ngày 31/12/2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao kinh phí tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng 

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ 

năm 2026 đối với Phòng Văn hóa và Xã hội đặc khu, với tổng kinh phí: 

626.400.000 đồng (Sáu trăm hai mươi sáu triệu bốn trăm ngàn đồng y), từ nguồn 

kinh phí tỉnh cấp tại Quyết định số 327/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 (Cụ thể có 

Phụ lục chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Phòng Văn hóa - Xã hội đặc khu có trách nhiệm quản lý, sử dụng và 

quyết toán kinh phí tại Điều 1 Quyết định này đúng quy định hiện hành.